
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zwolnień na 2019 rok w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 oraz art.42  ustawy z dnia  8  marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) art. 2 ust.1 ,  art. 4  ust 1 ,  art. 5  ust.1  
i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1445 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1523 z późn. zm.) w związku z obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2019 (M.P. z 2018 r., poz.745) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części z wyjątkiem zajętych na   
prowadzenie działalności gospodarczej, służące bezpośrednio do realizacji zadań w zakresie:

1. ochrony przeciwpożarowej;

2. działalności kulturalnej;

3. pomocy społecznej;

4. do wytwarzania wody, odprowadzania i oczyszczania ścieków bezpośrednio związane z poborem 
i uzdatnianiem wody;

5. Grunty zajęte pod drogi oznaczone symbolem „dr”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi               
w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 489296BD-1CF6-4761-BBD2-50D05BF20AF4. Podpisany Strona 1




